

ÅRSREDOVISNING

för

Communic Affärsutveckling AB

Org.nr. 556443-5609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gustaf Andersson, Styrelseledamot
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, information, marknadsföring och reklamverksamhet samt försäljning av konst.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	102 298	231 451	122 238	192 199
Resultat efter finansiella poster	-254 840	-49 899	-39 497	-47 121
Soliditet (%)	52,33	202,25	196,51	233,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % beroende på förre konsult uppdrag och minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	0	823 165
Årets resultat			-254 840
Belopp vid årets utgång	200 000	0	568 325

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	823 165
Årets resultat	-254 840
	<u>568 325</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	568 325
	<u>568 325</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 298	231 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>102 298</u>	<u>231 451</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 876	2 076
Övriga externa kostnader		-337 580	-275 363
Personalkostnader		<u>-960</u>	<u>-1 194</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-348 416</u>	<u>-274 481</u>
Rörelseresultat		-246 118	-43 030
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 722</u>	<u>-6 869</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 722</u>	<u>-6 869</u>
Resultat före skatt		-254 840	-49 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-254 840</u>	<u>-49 899</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2	962 923	954 048
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>987 923</u>	<u>979 048</u>
Summa anläggningstillgångar		987 923	979 048
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		436 080	436 080
Summa varulager		<u>436 080</u>	<u>436 080</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 756	6 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 251	7 707
Summa kortfristiga fordringar		<u>44 007</u>	<u>13 886</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		-1	30 920
Summa kassa och bank		<u>-1</u>	<u>30 920</u>
Summa omsättningstillgångar		480 086	480 886
SUMMA TILLGÅNGAR		1 468 009	1 459 934

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		823 165	873 064
Årets resultat		-254 840	-49 899
Summa fritt eget kapital		<u>568 325</u>	<u>823 165</u>
Summa eget kapital		768 325	1 023 165
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		49 091	0
Summa långfristiga skulder		<u>49 091</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 235
Övriga skulder		650 593	410 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>650 593</u>	<u>436 769</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 468 009	1 459 934

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	954 048	949 048
	Årets lämnade lån	8 875	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	962 923	954 048
	Redovisat värde	962 923	954 048
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till UMG United Marketing Group AB med org nr 556494-1887

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Lars Gustaf Andersson
Lars Gustaf Andersson

2023-03-16